Planejamento no 00077/2007/MP, a Medida Provisória no 364, de 18 de abril de 2007, que
abre crédito extraordinário, em favor dos Ministérios da Educação, da Justiça, dos
Transportes, do Esporte, da Integração Nacional e das Cidades, no valor global de R$
1.717.041.026,00 (um bilhão, setecentos e dezessete milhões, quarenta e um mil e vinte
e seis reais), para atender a programações ditas relevantes e urgentes a cargo dos
seguintes Órgãos:

R$ 1,00

ÓRGÃO SUPLEMENTAÇÃO

Ministério da Educação 535.899.257

Ministério da Justiça 177.069.949

Ministério dos Transportes 545.000.000

Ministério do Esporte 68.000.000